令和４年４月２８日

関係各位

岩瀬日本大学高等学校

校長 吉 田 邦 孝

大型連休中の新型コロナウイルス感染症対策の徹底について（お願い）

新型コロナウイルスの新規感染者数が全国的に見ても高水準のまま大型連休を迎えます。

茨城版コロナ Nextの対策 Stageも『Stage２』のままです。つきましては，大型連休中，次

のような感染症対策を取ります。ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

[生徒・保護者並びに教職員]

・感染症防止対策（手指消毒・手洗い・うがい・検温・換気など）の徹底をお願いします。

・外出の際も基本的な感染症防止対策（マスクの着用，手洗い，三密の回避）の徹底をお願

いします。

・生徒，教職員は毎日の体調報告をお願いします。

[部活動]

・部活動内で感染が拡大する事例が増加しております。感染症防止対策（手指消毒・手洗

い・うがい・検温・換気など）の徹底をお願いします。

・昼食など食事の時は，黙食等特に気をつけてください。

・朝と夜の検温をし，体調不良がある場合は無理せず休んでください。

[来校者]

・日祭日，５月２日（月）と７日（土）は休業日となります。